Директору ООО «Память»
						                      Подхомутовой М.С.
						                      от ____________________
						                      _______________________
[bookmark: _GoBack]						                      _______________________

  			 Заявка (на погребение умершего)

____________________________________________________________________
                             (наименование муниципального образования)

просим Вас произвести погребение _____________________________________

            _____________________________________________________________________
                          (ф.и.о.) умершего (погибшего), дата рождения, место проживания

умерший «____»________________ 20____г. не имеющий супруга,
близких  родственников, иных родственников либо законного представителя согласно статьи 12 Федерального Закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», за счет средств областного бюджета.

Приложения: Свидетельство о смерти, справка о смерти ( Форма № 11),  иные    документы (при наличии).

Подпись должностного лица муниципального образования

мп